     imago wls
Caratteristiche tecniche
Descrizione
Alimentazione:    Pacco batteria alcalina: 7,5V 8Ah (non ricaricabile)
     OPPURE  (non forniti) Alimentatore esterno (12Vcc) e batteria tampone al piombo 6V 1,2Ah con
    tensione di alimentazione esterna:  9Vcc (min.) - 13,8Vcc (max)
Comunicazione wireless bidirezionale:  frequenza canale 868MHz
Portata RF:    300m in campo aperto

Conformità
Europa - CE, RoHS
Come ordinare
KSI6401000.317 - imago wls cover bianca con fondo arancione
KSI6401000.318 - imago wls cover bianca con fondo rosso
KSI6401000.319 - imago wls cover bianca con fondo blu
KSI6401000.337 - imago wls cover grigia metallizzata con fondo arancione
KSI6401000.338 - imago wls cover grigia metallizzata con fondo rosso
KSI6401000.339 - imago wls cover grigia metallizzata con fondo blu
Configurazione massima supportata
Modelli della lares 4.0   wls 96    16     40     40 wls  140 wls 644 wls
Numero massimo
di sirene wireless            3         3        3          3              5      5